UCHWALA NR XXVI1/234/20
RADY GMINY ZURAWICA

z dnia 29 wrzes$nia 2020 r.

Elektronicznie podpisany przez:

Maciej Gatuszka

dnia 29 wrzes$nia 2020 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity Dz. U.
722020 r., poz. 713) art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2019 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2019 r., poz. 869, z p6Zn. zm.),

Rada Gminy Zurawica
uchwala, co nastepuje:

§ 1. Zmienia si¢ plan dochodéw budzetowych

Dzial

Rozdzial

§

Wyszczegolnienie

Zwiekszenie

Zmniejszenie

600

60004

2170

Transport i lacznosé

Lokalny transport zbiorowy

Srodki otrzymane z panstwowych funduszy
celowych na realizacje zadan biezacych
jednostek sektora finanséw publicznych
Umowa nr FRPA/D/25/2020 z dnia
24-08-2020r. W sprawie udzielenia
dofinansowania do przewozow
autobusowych o charakterze uzytecznosci
publicznej

162 180,00
162 180,00
162 180,00

0,00
0,00
0,00

710

71004

2700

Dzialalnosé ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego
Srodki na dofinansowanie wtasnych zadan
biezacych gmin, powiatow (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych,
zwigzkow powiatow) samorzadow
wojewddztw, pozyskane

z innych zrodet

Aneks z dnia 02.09.2020 do porozumienia
IFR.111.672.2.2019

12 300,00
12 300,00
12 300,00

0,00
0,00
0,00

758

75814

2030

6280

6330

Roézne rozliczenia

Rozine rozliczenia finansowe

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacj¢ wlasnych zadan
biezacych gmin (zwigzkoéw gmin, zwiazkoéw
powiatowo-gminnych)

Pismo Wojewody Podkarpackiego
F-VI.3111.2.139.2020

z dnia 20-08-2020r.

Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
zaliczanych do sektora finansow
publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupodw inwestycyjnych
jednostek zaliczanych do sektora finansow
publicznych

Wsparcie ze srodkow Rzqdowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

Dotacja celowa otrzymana z budzetu
panstwa na realizacje inwestycji i zakupow
inwestycyjnych wlasnych gmin (zwigzkow
gmin, zwigzkow powiatowo-gminnych)
Pismo Wojewody Podkarpackiego
F-V1.3111.2.139.2020 z dnia 20-08-2020r.

979 803,92
979 803,92
3427,40

896 367,00

80 009,52

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

801

80101

Oswiata i wychowanie
Szkoly podstawowe

134 700,00
6 800,00

166 000,00
0,00
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80148

80195

0960

0670

0830

2057

Wplywy z otrzymanych spadkow, zapisow i
darowizn w postaci pieni¢znej

Stolowki szkolne i przedszkolne

Wplywy z oplat za korzystanie

z wyzywienia w jednostkach realizujacych
zadania z zakresu wychowania
przedszkolnego

Wplywy z ustug

Pozostata dziatalnosé

Dotacja celowa w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz §rodkéw, o ktoérych mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
ptatno$ci w ramach budzetu srodkéw
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorzadu terytorialnego

Umowa o powierzenie grantu na realizacje
przedsiewzigcia pn. Lokalny Osrodek
Wiedzy i Edukacji w Gminie Zurawica w
ramach projektu "Familijne LOWE"

6 800,00

0,00
0,00

0,00
127 900,00
127 900,00

0,00

166 000,00
28 000,00

138 000,00
0,00
0,00

Razem

dochody

1 288 983,92

166 000,00

§ 2. Zmienia si¢ plan wydatkéw budzetowych

Dzia

Rozdzia

§

Wyszczegolnienie

Zwigkszenie

Zmniejszenie

010

01008

4300

Rolnictwo i lowiectwo
Melioracje wodne
Zakup ustug pozostatych

17 000,00
17 000,00
17 000,00

0,00
0,00
0,00

600

60004

60013

60014

4300

6050

6300

6300

Transport i lacznos$é

Lokalny transport zbiorowy

Zakup ustug pozostatych

Drogi publiczne wojewodzkie

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Pomoc rzeczowa dla Wojewddztwa na
realizacje zadania: "Wykonanie
dokumentacji projektowej budowy zatoki
autobusowej przy drodze wojewodzkiej

nr 881 w Zurawicy"

Pomoc rzeczowa dla Wojewodztwa na
realizacje zadania: Zmiana dokumentacji
projektowej na przebudowe drogi
wojewodzkiej nr 881 Sokotow Matopolski-
Lancut-Kanczuga-Zurawica. Budowa
chodnika w m. Zurawica"

Dotacja celowa na pomoc finansowa
udzielang migdzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Wojewodztwa na
wykonanie dokumentacji na budowe zatoki
autobusowej przy drodze wojewodzkiej

nr 881 wm. Zurawica

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansowq
udzielang miedzy jednostkami samorzqdu
terytorialnego na dofinansowanie wlasnych
zadan inwestycyjnych

i zakupow inwestycyjnych

Pomoc finansowa dla Powiatu
Przemyskiego na realizacje zadania:

1 368 546,00
212 136,00
212 136,00

40 000,00
40 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

102 110,00
102 110,00

542 068,04
0,00

0,00

20 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

20 000,00

0,00
0,00
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60016

60017

4270

6050

4270
6050

Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R

Przebudowa drogi powiatowej nr 1820R
poprzez budowe chodnika

w m. Buszkowiczki

RFIL + 100 000,00

Drogi publiczne gminne
Zakup ustug remontowych
Remont drég gminnych w m. Zurawica

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 116557R

w m. Mackowice poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

Przebudowa drogi 116568R poprzez
budowe chodnika od dziatki nr 739/6

do 865 obr. 0007 Orzechowce

Przebudowa drogi na dz. nr 1681/57

obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

przebudowa drogi na dzialce nr 620 obreb
0006 Mackowice poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

przebudowa drogi na dziatce nr 546, 294/85
oraz 399/1 obreb 0003 Buszkowice poprzez
wykonanie nawierzchni asfaltowej

RFIL + 90 000,00 sr. wiasne - 70 000,00

FS solectwo Wyszatyce

Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci
Wyszatyce poprzez wykonanie nawierzchni
asfaltowo betonowej na dziatce o numerze
ewidencyjnym 1092, od ogrodzenia Domu
Ludowego w Wyszatycach do posesji nr 171
Drogi wewnetrzne

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Modernizacja zjazdu przy ul. Kosciuszki

w Zurawicy

Przebudowa drogi na dz. nr 1562/11

obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

przebudowa drogi na dz. nr 1400/9

obr. 0002 Bolestraszyce poprzez wykonanie
nawierzchni asfaltowej

przebudowa drogi na dz. nr 1710

obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej

przebudowa drogi na dz. nr 28/19, 1693
obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej

przebudowa drogi na dz. nr 28/84

obr. 0009 Zurawica poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej

Przebudowa drogi na dz. nr 554/4

w m. Buszkowice poprzez wykonanie
nawierzchni betonowej

Przebudowa drogi gminnej nr 116572R

w miejscowosci Zurawica

RFIL + 600 000,00 sr. wlasne

- 370 000,00

2110,00
100 000,00

170 000,00
0,00
0,00
170 000,00

0,00
10 000,00

20 000,00

50 000,00

90 000,00

0,00

824 300,00
20 000,00
804 300,00

2 500,00

25 000,00

80 000,00

10 000,00

6 800,00

0,00

10 000,00

600 000,00

0,00
0,00

95 333,32
10 000,00
10 000,00
85 333,32

2 500,00
0,00

0,00

0,00

70 000,00

12 833,32

426 734,72
0,00
426 734,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 800,00

0,00

370 000,00
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przebudowa ul. Jastrzebiej w m. Zurawica 70 000,00 41 000,00
poprzez wykonanie nawierzchni asfaltowej
RFIL + 70 000,00 sr. wiasne - 41 000,00
ES solectwo Buszkowiczki
Przebudowa drogi gminnej 0,00 8 934,72
w m. Buszkowiczki poprzez wykonanie
asfaltowej na dz. 346/92, 346/190, 346/106
obok posesji 176
60095 Pozostala dziatalnosé 20 000,00 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 20 000,00 0,00
budzetowych
Wymiana przystankow autobusowych na 20 000,00 0,00
terenie Gminy Zurawica
700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 10 000,00 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 10 000,00 0,00
budzetowych
Modernizacja budynku gminnego 10 000,00 0,00
"Agronomowka"
710 Dzialalnos$¢ ustugowa 52 300,00 0,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 300,00 0,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 12 300,00 0,00
Aneks z dnia 02.09.2020 do porozumienia
IFR.I11.672.2.2019
71035 Cmentarze 40 000,00 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 40 000,00 0,00
budzetowych
Budowa alejek na cmentarzu 40 000,00 0,00
w m. Wyszatyce
750 Administracja publiczna 18 000,00 0,00
75023 Urzedy gmin (miast i miast na prawach 18 000,00 0,00
powiatu)
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 0,00
801 Oswiata i wychowanie 169 900,00 201 200,00
80101 Szkoly podstawowe 42 000,00 35 200,00
4240 | Zakup $rodkéw dydaktycznych i ksigzek 6 800,00 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 35 200,00 35 200,00
budzetowych
Termomodernizacja budynku SP Mackowice 0,00 32 000,00
Przebudowa pomieszczen szkolnych 0,00 3 200,00
w SP Mackowice
Rozbudowa, nadbudowa, przebudowa 35 200,00 0,00
SP Mackowice
80148 Stolowki szkolne i przedszkolne 0,00 166 000,00
4220 | Zakup $rodkéw zywnosci 0,00 166 000,00
80195 Pozostala dziatalnosé 127 900,00 0,00
4117 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 1 030,00 0,00
4127 | Sktadki na Fundusz Pracy 148,00 0,00
oraz Fundusz Solidarnosciowy
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 17 422,00 0,00
4217 | Zakup materialow i wyposazenia 57 300,00 0,00
4307 | Zakup ushug pozostatych 52 000,00 0,00
852 Pomoc spoleczna 32 776,67 15 964,24
85203 Osrodki wsparcia 7 000,00 12 955,84
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 1 873,44
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 0,00 282,40
oraz Fundusz Solidarno$ciowy
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 800,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 7 000,00 0,00
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85219 Osrodki pomocy spolecznej 8 966,67 3 008,40
3020 | Wydatki osobowe niezaliczone 5 800,00 0,00
do wynagrodzen
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 0,00 3 008,40
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 500,00 0,00
4360 | Optaty z tytutu zakupu ustug 800,00 0,00
telekomunikacyjnych
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen 1 866,67 0,00
socjalnych
85295 Pozostala dziatalnosé 16 810,00 0,00
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracownikow 14 040,00 0,00
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 2 420,00 0,00
4120 Sktadki na Fundusz Pracy 350,00 0,00
oraz Fundusz Solidarno$ciowy
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 200,00
85415 Pomoc materialna dla uczniow 0,00 17 200,00
o charakterze socjalnym
3240 | Stypendia dla uczniow 0,00 14 200,00
3260 | Inne formy pomocy dla uczniow 0,00 3 000,00
855 Rodzina 387,57 0,00
85504 Wspieranie rodziny 387,57 0,00
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen 387,57 0,00
socjalnych
900 Gospodarka komunalna i ochrona 251 172,64 39 000,00
srodowiska
90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 39 000,00
4300 | Zakup ustug pozostatych 0,00 39 000,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 8 934,72 0,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia 8 934,72 0,00
ES solectwo Buszkowiczki
Zakup kosiarki "traktorka" do utrzymania 8 934,72 0,00
i pielegnacji trawnikow
90015 Oswietlenie ulic, placow i drog 242 237,92 0,00
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek 242 237,92 0,00
budzetowych
wymianq oswietlenia ulicznego na terenie 120 000,00 0,00
Gminy Zurawica w technologii LED
wykonanie oswietlenia w m. Buszkowice 10 000,00
wykonanie oswietlenia w m. Buszkowiczki 122 237,92 0,00
RFIL + 36 367,00 sr. wiasne + 85 879,32
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 3 000,00 0,00
narodowego
92105 Pozostale zadania w zakresie kultury 3 000,00 0,00
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 15 333,32 0,00
92601 Obiekty sportowe 15 333,32 0,00
4210 | Zakup materialow i wyposazenia, w tym: 13 833,32 0,00
FS solectwo Wyszatyce
Zakup materiatow budowlanych do remontu 12 833,32 0,00
budynku socjalno-szatniowego na boisku
LKS Grom Wyszatyce
4270 | Zakup ustug remontowych 1 500,00 0,00
Razem wydatki 1938 416,20 815 432,28

§ 3. Zmienia si¢ nazwe zadan inwestycyjnych w dziale 900 rozdziat 90015 § 6050:

1) "wykonanie o$wietlenia w m. Zurawica - ul. Szancowa w kier. m. Dunkowiczki" na "wykonanie o$wietlenia
w m. Zurawica - ul. Szancowa oraz w m. Orzechowce w kier. m. Dunkowiczki",
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2) "wykonanie o$wietlenia w m. Zurawica - ul. Witosa/Rataja" na "wykonanie o$wietlenia w m. Zurawica - ul.
Witosa/Rataja/Dworska".

§ 4. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Zurawica.
§ 5. Nadzor nad wykonaniem uchwaty zleca si¢ Komisji Finanséw, Rozwoju Gospodarczego 1 Rolnictwa.
§ 6. Uchwala podlega przestaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 7. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Gminy
Zurawica

Maciej Galuszka
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